令和４年（２０２２年）３月 ４日
宝塚市議会議長 三 宅 浩 二 様
                   総務常任委員会 委員長  冨川 晃太郎

委 員 会 報 告 書
 本委員会は、付託された事件の審査を終了したので、宝塚市議会会議規則第７８条の規定

により報告します。
議案番号 議案の名称 審査結果 採決日

議案第 ２ ０ 号 宝塚市新型コロナウイルス対策思いや

り応援基金条例の一部を改正する条例

の制定について 可決（全員一致）

３月４日

議案第 ２ ２ 号 宝塚市個人情報保護条例の一部を改正

する条例の制定について 可決（全員一致）
議案第 ２ ３ 号 宝塚市公正な職務執行の確保に関する

条例の一部を改正する条例の制定につ

いて 可決（全員一致）
議案第 ５ ２ 号 令和３年度宝塚市一般会計補正予算

（第１５号） 可決（全員一致）
議案第 ６ ０ 号 宝塚市議会議員の議員報酬及び費用弁

償等に関する条例の一部を改正する条

例の制定について 可決（全員一致）
議案第 ６ １ 号 宝塚市特別職の職員の給与に関する条

例の一部を改正する条例の制定につい

て 可決（全員一致）
議案第 ６ ２ 号 宝塚市一般職の職員の給与に関する条

例の一部を改正する条例の制定につい

て 可決（全員一致）

審査の状況
① 令和４年 ３月 ４日 （議案審査）

・出席委員 ◎冨川 晃太郎  ○田中 大志朗  大川 裕之   梶川 みさお
北山 照昭    寺本 早苗   となき 正勝  藤岡 和枝
村松 あんな

（◎は委員長、○は副委員長）